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Yargıtay 9. Hukuk Dairesi tarafından yurtdışında çalışan Türk

işçilerine uygulanacak hukuk kuralları konusunda 24 Kasım

2020 tarihinde çok önemli bir karar verilmişti.

Türk işçilerine çalışılan ülke hukukunun uygulanmasına yol

açabilecek karar doğrultusunda İNTES olarak yargıya ve üye

firmalarımıza destek olunması amacıyla sektörümüzün en

fazla çalıştığı ülkelerin mevzuatlarının derlenmesine yönelik bir

çalışmayı başlattık. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığı Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü iş birliği ile yürütmeyi

hedeflediğimiz çalışma ile ilgili gelişmeleri önümüzdeki

günlerde sizlerle paylaşacağız.

Bültenimizde geçtiğimiz haftanın öne çıkan gelişmelerinin

özetine ve sektörümüze dair güncel gelişmelere yer verdik.

25-31 Ocak haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne

çıkan konuları da sizler için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,

2Harran Ovası Sulaması
DSİ ARŞİVİ



27’inci dönemin ve 2021 yılının ilk

yüksek danışma kurulu toplantısını

Sayın Sinan Tara başkanlığında

geçtiğimiz hafta gerçekleştirdik.

Toplantıya katılan değerli konuklara ve

kurul üyelerimize ayrı ayrı

teşekkürlerimi sunuyorum.

Toplantımızda yurt dışı müteahhitlik sektörümüzün son

dönemlerdeki kanayan yarası Türk işçi istihdamında

karşılaştığımız sorunlar ve Yargıtay 9 Hukuk Dairesi’nin bu

alanda aldığı son kararı konunun tüm taraflarıyla

değerlendirme fırsatımız oldu.

9. Hukuk Dairesi’nin son kararı bizler için yeni bir dönem

anlamını taşıyor. Alınan ‘İlke Kararları’ önümüzdeki dönemde

daha fazla Türk işçisi ile çalışmak için bizlere cesaret verdi.

Aynı zamanda daha fazla istihdam için sorumluluk yükledi.

Hukuka güvenebildiğimiz ölçüde geleceğe güvenle bakacak,

yeni yatırım kararları alacak, daha fazla istihdam

sağlayacağız.

Sağlıklı günler dilerim….

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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İNTES YÜKSEK DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
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İNTES Yüksek Danışma Kurulu’nun yeni dönem ilk

toplantısı, Sn. Sinan Tara’nın Başkanlığında 29 Ocak 2021

tarihinde gerçekleştirildi.

“Çalışma Hayatının Güncel Bazı Sorunlarının

Değerlendirilmesi” gündemiyle yapılan toplantının açılış

konuşmaları Sn. Sinan Tara, Türkiye Yol - İş Sendikası

Başkanı Sn. Ramazan Ağar, TİSK Başkanı Sn. Özgür

Burak Akkol tarafından yapıldı.



İNTES YÜKSEK DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
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“Yargıtay’ın Yeni Dönem İlke Kararları”nın ele alındığı

toplantıda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sn. Ersin Erdoğan ve

Yargıtay 9. Hukuk Dairesi Başkanı Dr. Sn. Seracettin

Göktaş konuya ilişkin değerlendirmelerini paylaştı.

Yüksek Danışma Kurulu üyelerimiz, ilke kararlarının ve

Yargıtayın yurtdışında çalışan Türk işçilerine çalışılan ülke

hukukunun uygulanması konusunda önemli

değerlendirmeler içeren son kararının müteahhitlik

hizmetlerinde önümüzdeki dönemde daha fazla Türk işçisi

çalıştırılması konusunda cesaret ve güven verici olduğu

yönünde görüşlerini ifade ettiler.



İNTES YÜKSEK DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
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İNTES Yüksek Danışma Kurulu toplantısına, Yargıtay 9.

Hukuk Daire Başkanı Seracettin Göktaş, TİSK Başkanı

Özgür Burak Akkol, YOL-İŞ Başkanı Ramazan Ağar,

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ersin Erdoğan, Yüksek Danışma

Kurulu Başkanı Sinan Tara, Yönetim Kurulu Başkanı Celal

Koloğlu, Yüksek Danışma Kurulu Başkan Vekili Emre

Aykar, Yüksek Danışma Kurulu Üyeleri Ayhan Yavrucu,

Erhan Boysanoğlu, Gönül Talu, Mehmet Gül, Cem

Çeliker, Levent Kafkaslı, Merdan Hürmeydan, İlhan

Adiloğlu, Kemal Güleryüz, Deha Emral, Aynur Uluğtekin,

Mustafa Turan, Türkiye MYM Başkan Vekili Mustafa

Bozkurt, Türkiye Arabuluculuk Merkezi Başkan Vekili

Yaşar Giregiz, Türkiye Arabuluculuk Merkezi Üyesi

Mustafa Güngör, Denetleme Kurulu Üyesi Murat

Türkseven ve Disiplin Kurulu Başkanı Zeynel Ceylan

katıldı.



KAMU İHALE MEVZUATI 

Kamu İhale Mevzuatında Yapılan Değişiklikler ve Kamu 

İhale Kanunu’nda Yer Alan Eşik Değer Ve Parasal Limitlerin 

2021 Yılı Tutarları

26 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete’de, Kamu İhale

Kurumu’nca hazırlanan,

→ Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair

Tebliğ

→ Kamu İhale Tebliği (No: 2021/1)

→ Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

→ Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlanmıştır.



KAMU İHALE MEVZUATI 

Kamu İhale Tebliği (Tebliğ No:2021/1) ile;

01.02.2021 tarihinden geçerli olmak üzere,

→ Yapım işlerinde eşik değer 81.614.303-TL olarak

uygulanacak,

→ Sözleşme bedeli 809.496,-TL’sını aşanlardan Kamu İhale

Kurumu sözleşme bedeli kesilecek ve

→ İş deneyimi bulunmayan mühendis veya mimarların yapım

işi ihalelerine başvurularında kullanacağı deneyime esas

tutar 449.259 TL olacaktır.

ARMİN ELEKTRİK



KAMU İHALE MEVZUATI 

Değişiklik yönetmeliklerine ilişkin olarak Kamu İhale Kurumunun 

web sayfasında aşağıdaki açıklamalar yapılmıştır. 

→ İhale süreçlerinin daha hızlı tamamlanmasını teminen, aşırı

düşük teklif açıklamaları ile birlikte yeterlik bilgileri

tablosunda beyan edilmekle birlikte EKAP veya diğer

kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki

meslek kuruluşlarının internet sayfası üzerinden

sorgulanamayan bilgi ve belgeleri teyit eden belgelerin de

istenmesine yönelik olarak değişiklik yapılmıştır.

→ Geçici teminat mektuplarına ilişkin bilgilerin, merkezi takas

kuruluşu olarak faaliyet gösteren kuruluşlar tarafından da

EKAP’a aktarılabileceğine ve ihale üzerinde bırakılan

istekli tarafından sözleşme imzalanmadan önce verilecek

kesin teminat mektuplarının Elektronik İhale Uygulama

Yönetmeliğinin 21 inci maddesinin ikinci fıkrasında

belirlenen yönteme uygun olarak düzenlenebileceğine

ilişkin anılan Yönetmeliğe hüküm eklenmiştir.

→ Danışmanlık hizmet alımı ihalelerinde toplam puanı en

yüksek olan isteklinin mali teklifinin yaklaşık maliyetin

üzerinde olması halinde tekliflerinin değerlendirilmesine

ilişkin olarak Kamu İhale Genel Tebliğinde açıklama

yapılmıştır.



KAMU İHALE MEVZUATI 

→ Aşırı düşük teklif açıklaması kapsamında; sigorta gideri,

motorlu taşıtlar vergisi, araç muayene işlemleri gibi giderler

ile mali yükümlülükler ve/veya tarife bedellerinin,

güncellenerek diğer yıllar için kullanılmasına ilişkin Genel

Tebliğ düzenlemelerindeki koşullar somutlaştırılmıştır.

→ Aşırı düşük teklif açıklaması kapsamında; akaryakıt girdisinin

açıklanma koşulunda değişiklik yapılarak; bu girdiye ilişkin

EPDK tarafından yayımlanan, İstanbul İli, Avrupa Yakasında

bulunan bayiler adına beyan edilmiş fiyatların ortalamasını

yansıtan En Yüksek İşlem Hacimli 8 Firmanın Akaryakıt

Fiyatlarına İlişkin Raporda yer alan fiyatların % 90’ının altında

sunulan açıklamaların geçerli kabul edilmeyeceği

düzenlenmiştir.

→ 30 Eylül 2020 tarihli ve 31260 sayılı Resmi Gazete’de

yayımlanan elektronik ihale yöntemiyle yapılan ihalelerde

yalnızca elektronik geçici teminat mektuplarının

sunulabileceğine yönelik değişikliklerin uygulanmaya

başlanma sürelerinin Kamu İhale Kurulu tarafından alınacak

karar ile belirleneceğine yönelik düzenleme yapılmıştır.



KAMU İHALE MEVZUATI 

Elektronik İhale Yöntemiyle Yapılan İhalelerde Elektronik 

Geçici Teminat Mektubunun Kullanılmasına İlişkin Duyuru 

Kamu İhale Kurulu’nun web sitesinde yayımlanan konuya

ilişkin açıklaması ise aşağıdaki şekildedir:

“26/1/2021 tarihli ve 31376 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan

ve bu tarihte yürürlüğe giren mevzuat ile; Mal Alımı İhaleleri

Uygulama Yönetmeliği, Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama

Yönetmeliği, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği ve

Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliğinin “Uygulanmaya

başlama süresi” başlıklı geçici maddelerinde değişiklik

yapılarak, elektronik ihale yöntemiyle yapılan ihalelerde

yalnızca elektronik geçici teminat mektuplarının

sunulabileceğine ilişkin 30/9/2020 tarihli ve 31260 sayılı Resmi

Gazete’de yayımlanmış değişikliklerin, gerekli teknik altyapının

tamamlandığının tespitine yönelik Kurul tarafından alınacak

kararın 15 gün sonrasına kadar uygulanmayacağı hükme

bağlanmıştır.

Bu kapsamda, belirtilen konulara ilişkin değişikliklerin

uygulanmaya başlanmasına yönelik hususlar Kurul kararı ile

duyurulacağından, bu aşamada, gerçekleştirilecek işlemler

bakımından yürürlükte bulunan ilgili mevzuatın dikkate alınması

gerekmektedir.”



MALİ HAYAT

Katma Değer Vergisi

Kentsel dönüşüm inşaat işlerinde KDV düşürüldü

30 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete’de Mal ve Hizmetlerde

Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine

İlişkin Kararda Değişiklik yapılasına dair karar yayınlanmıştır.

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi

Hakkında kanun kapsamında riskli yapıların bulunduğu

yerlerde dönüşüm projeleri çerçevesinde taşınmaz

maliklerine ait mevcut inşaat alanının 1,5 katına kadar olan

yeni inşaat alanında yapılacak olan konutlara ilişkin inşaat

taahhüt işlerinde katma değer vergisi %1 olarak

uygulanacak.

Trabzon Sahil Yolu 
MAPA



MALİ HAYAT

Özel İletişim Vergileri

Özel İletişim Vergileri %10 olarak uygulanacak

30 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 6802 sayılı Kanun’un 39’uncu

maddesinde belirtilen oralar bundan böyle %10 olarak

uygulanacaktır.

a) Her nevi mobil elektronik haberleşme işletmeciliği

kapsamındaki (ön ödemeli hatlara yüklemeler için yapılan

satışlar dâhil) tesis, devir, nakil ve haberleşme hizmetleri

b) Radyo ve televizyon yayınlarının uydu platformu ve kablo

ortamından iletilmesine ilişkin hizmetleri,

c) Kablolu, kablosuz ve mobil internet servis sağlayıcılığı hizmeti

d) Diğer elektronik haberleşme hizmetleri.

Çocuk Hastanesi ve Tıbbi Hizmet Binası, Gaziantep
AHMET AYDENİZ 



YURT DIŞI MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 

Teknik Müşavirlik Destekleri

Devlet desteklerinin tamamı Destek Yönetim Sistemi-DYS 

üzerinden verilecek

Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre devlet

desteklerinin tamamının, 31 Mart 2021 tarihinden itibaren

otomasyon sistemi olan Destek Yönetim Sistemi-DYS

üzerinden verileceği açıklandı.

Bu kapsamda teknik müşavirlik destekleri ve ön-onay

başvuruları anılan tarihten itibaren yalnızca DYS üzerinden

yapılmaya başlanacaktır.

Söz konusu destekler, Yurtdışı Ofis Destekleri , Reklam,

Tanıtım ve Pazarlama, Yurtdışı Proje, Seminer Konferans,

Pazar Araştırması, Yurtdışı Eğitimi kapsamaktadır.

Boryspil International Aırport Kiev 
YDA GROUP



SEKTÖR GÜNDEMİ

Yenilenebilir Enerji Üretimi

YEK Belgeleri

30 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete’de YEK Belgeli

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına dayalı elektrik üretim

tesisleri için uygulanacak fiyatların güncellenmesi ve

01.07.2021 tarihinden 31.12.2025 tarihine kadar işletmeye

girecek YEK belgeli üretim tesisleri için uygulanacak fiyatların

güncellenme yöntemlerine ilişin Cumhurbaşkanlığı Kararı

yayımlanmıştır.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210130-9.pdf

Belen Rüzgar Enerji Santrali Projesi, Hatay 
GÜRİŞ

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210130-9.pdf


GÜNDEM

Milletlerarası Andlaşmalar

30 Ocak tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında 25 Şubat 2020 Tarihinde Bakü’de

İmzalanan Karşılıklı Vize Muafiyetine Dair Anlaşma’ya

Getirilen Değişikliklere Dair Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti

ile Azerbaycan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 1 Numaralı

Protokolün Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kosova Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Hükümlü Nakli Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile Nijer Cumhuriyeti

Hükûmeti Arasında Askerî Eğitim İş Birliği Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile

Kazakistan Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı Devlet Gelir

Komitesi Eğitim Merkezleri Arasında İşbirliği Yapılmasına

İlişkin Protokolün Onaylanması Hakkında Karar



GÜNDEM

Milletlerarası Andlaşmalar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gambiya Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Gençlik ve Spor Alanında İşbirliği

Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Senegal Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Afet Yönetimi Alanında Mutabakat

Zaptının Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Namibya Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Sağlık Alanında İşbirliği Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

yayınlanmıştır.

………………………………………………………..Naipköy Barajı İnşaatı, Tekirdağ
ENK



GÜNDEM

Atamalar

Cumhurbaşkanı Başdanışmanlığına

Sn. Feridun Hadi SİNİRLİOĞLU atanmış ve kendisine

Büyükelçi unvanı verilerek Birleşmiş Millet nezdinde Türkiye

Cumhuriyeti Daimi Temsilciliği Özel Temsilcisi olarak

görevlendirilmiştir.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Bakan Yardımcılığına

Sn. Cengiz YAVİLOĞLU

Sn. Şakir Ercan GÜL

Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi

Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine

Sn. Erişah ARICAN

Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu ve

Yürütme Kurulu Başkanlığına

Sn. Prof. Dr. Abdulkadir BALIKÇI

Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu ve

Yürütme Kurulu Üyeliklerine

Sn. Kadim BUDAK

Sn. İbrahim DİNCER

atanmıştır.



GÜNDEM

Atamalar

Karayolları Genel Müdürlüğü

5. Bölge Müdürlüğüne Sn. Mehmet FİDAN

6. Bölge Müdürlüğüne Sn. Erhan ÖZKAYA

8. Bölge Müdürlüğüne Sn. Ökkeş CEYLAN

10. Bölge Müdürlüğüne Sn. Mehmet AŞIK

11. Bölge Müdürlüğüne Sn. Hasan Ali ARSLAN

13. Bölge Müdürlüğüne Sn. Salih CENGİZ

15. Bölge Müdürlüğüne Sn. Yüksel OĞUZHAN

atanmıştır.

Ankara-Niğde Otoyolu 
ERG



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Sokağa çıkma kısıtlamaları doğrultusunda hafta sonu

gerçekleştirilen tüm sınavlarımız ilan edilen Covid-19

kuralları çerçevesinde tüm iş sağlığı ve güvenliği ve hijyen

tedbirleri alınarak hafta içi yapılmaya devam etmektedir.

25-29 Ocak 2021 tarihleri arasında

→ Pamukkale Boya Bodrum, İzmir, Isparta, Denizli İnşaat

Boyacısı

→ Astaldi Türkerler Firması Ankara Şantiyesi İnşaat İşçisi

→ İzmir Aliağa Rafinerisi Socar-Petkim İş Sağlığı ve

Güvenliği elemanı sınavları gerçekleştirilmiştir.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

“İnşaat Sektörü İleri İSG Modül 1 Eğitimi” Online Olarak Başladı

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü iş birliği ile 25-29

Ocak 2021 tarihleri arasında düzenlenen Alman Sosyal Kaza

Sigortası Kurumu (DGUV) arasındaki protokol kapsamında

Almanya modeli örnek alınarak geliştirilen iş sağlığı ve

güvenliği profesyonellerine yönelik inşaat sektörüne özel 5

modülden oluşan ileri iş sağlığı ve güvenliği eğitim

modülünün birincisi olan “İnşaat Sektörü İleri İSG Modül 1

Eğitimi” online olarak başladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Raporu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 2021 yılına ait

ilk enflasyon raporu 28 Ocak 2021 tarihinde yayımlandı. Parasal

sıkılığın uzun müddet devam edeceği raporun temel vurgusu

oldu. Başkan Ağbal gündemde faiz indirimimin olmayacağını

belirtti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Raporu 

Merkez Bankası gıda enflasyonu tahminini 2021 yılı için %11,5

olarak açıkladı. Başkan Ağbal rapora ilişkin yaptığı basın

açıklamasında sıklıkla enflasyonda belirlenen %5 hedefini

vurguladı. Bu hedefe varıncaya kadar gerçekleşen/beklenen

dezenflasyonist dengenin gözetilerek korunacağını belirtti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 21 Ocak 2021

tarihine ilişkin Para Politikası Kurulu toplantısının özetleri 28

Ocak 2021 tarihinde yayımlandı. Kararda Açıklanacak her türlü

yeni verinin ve haberin Kurul’un geleceğe yönelik politika

duruşunu değiştirmesine neden olabileceği önemle

vurgulandı.
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Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti 

Karar özetinde Kurul, fiyat istikrarının sağlanması için, güçlü bir

politika koordinasyonuyla tüm paydaşları içeren bütüncül bir

makro politika bileşimine ihtiyaç bulunduğu değerlendirmesini

yineledi
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Reel Kesim Güven Endeksi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 25 Ocak 2021

tarihinde Ocak 2021 dönemine ait İktisadi Yönelim ve Reel Kesim

Güven Endeksleri açıklandı. Anket sonucu belirlenen verilere

göre 2021 yılı Ocak ayında, işyerlerinin %50,1'i üretimlerini

kısıtlayan faktör bulunmadığını belirtirken, %18,1‘i talep

yetersizliğinin üretimlerini kısıtlayan en önemli faktör olduğunu

belirtmiştir.
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Sektörel Güven Endeksi

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 25 Ocak 2021 tarihinde

sektörel güven endeksleri açıklandı. Bu ay, açıklanan güven

endeksleri TÜİK tarafından revize edildi. Buna göre mevsim

etkilerinden arındırılmış güven endeksi 2021 Ocak ayında 2020

Aralık ayına göre; hizmet sektöründe %2,9 artarken, perakende

ticaret sektöründe %0,1 ve inşaat sektöründe %5,2 azaldı.
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Sektörel Güven Endeksi

İnşaat sektörü güven endeksi Ocak 2021 yılında 5,2 azaldı.

2020 yılının aynı döneminde ise %11,2 artmış idi. Son iki yılda

sektörün faaliyetlerini kısıtlayan temel faktörlerden finansman

sorunu yoğunluklu olmuştur.
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Ekonomik Güven Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 28 Ocak 2021 tarihinde

revize edilen ekonomik güven endeksi açıklandı. Endeks Ocak

ayında %1,6 oranında artarak 96,2 düzeyine yükseldi. Endeksteki

artış, tüketici ve hizmet sektörü güvenindeki iyileşmeden

kaynaklandı.
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İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2019 yılına ilişkin iller

bazında Gayri Safi Yurt İçi istatistikleri açıklandı. GSYH'den en

yüksek payı alan ilk beş il, 2019 yılında toplam GSYH'nin

%53,7'sini oluşturdu.
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İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla

2019 yılında Türkiye’nin kişi başına düşen gayri safi yurt içi

hasılası 9.213 dolar oldu. 14 ilimizin kişi başı gayri safi yurt içi

hasılası bu tutarın üzerinde oldu. En yüksek iller arasında

İstanbul, Kocaeli, Ankara, Tekirdağ; Antalya, İzmir, Bursa, Bilecik

yer aldı.
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İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla

GSYH'yi oluşturan faaliyetler incelendiğinde, 2019'da cari

fiyatlarla GSYH'den en yüksek payı alan İstanbul, tarım sektörü

ve diğer hizmet faaliyetleri hariç, tüm faaliyetlerde de ilk sırada

yer aldı. İnşaat sektöründe ve gayri menkul faaliyetlerinde de

yine İstanbul milli gelirimize en yüksek katkı sağlayan ilimiz oldu.
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Turizm İstatistikleri

Covid 19’un tüm dünyada en çok etkilendiği sektör olan turizmde

2020 yılına ilişkin veriler açıklandı. Ülkemizi ziyaret ederek çıkış

yapanların sayısı 2019 yılına göre %70 azaldı. Ülkemize gelen

ziyaretçilerin gecelik harcaması 67 $, oldu.



Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Kaynak: TCMB

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri
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Dolar TL Eğilimi
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Dolar haftanın ilk gününe düşüş ile başladı. 

Dolar endeksi 90,17 seviyesinde işlem gördükten sonra 

yeniden yükselişe geçti.

Gelişen ülke paralarının çoğu dolar karşısında bu hafta 

değer kaybetti. 

Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal’ın enflasyon raporu 

sunumunda fiyat istikrarına ilişkin gösterdiği kararlı tutum 

Dolar/TL kurunu bir miktar aşağı çekti. 

3.5713

6.9027

5.9824

6.0778

6.85907.4520

7.7563
7.9334 8.0550

8.1479

8.4037

8.4892

7.6036

7.8732

7.7023

7.3845

7.4677
7.4121

7.3458

5
-M

a
y-1

7

1
3

-A
u

g-1
8

3
-Ja

n
-2

0

8
-M

a
y-2

0

8
/4

/2
0

2
0

9
/2

4
/2

0
2

0

9
/9

/2
0

2
0

1
0

/1
6

/2
0

2
0

1
0

/2
6

/2
0

2
0

1
0

/3
0

/2
0

2
0

1
1

/6
/2

0
2

0

1
1

/1
3

/2
0

2
0

1
1

/2
3

/2
0

2
0

1
2

/3
/2

0
2

0

1
2

/1
8

/2
0

2
0

1
2

/2
4

/2
0

2
0

1
/7

/2
0

2
1

1
/1

5
/2

0
2

1

1
/2

5
/2

0
2

1

1
/2

9
/2

0
2

1



Altın Haftalık Görünüm
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Dünya piyasalarında ABD tahvili getirileri ve dolar endeksindeki 

yükseliş eğilimi altının ons fiyatını baskılamaya devam ediyor. 

FED’in politika değişikliğine gitmemesi ile birlikte dolar değer 

kazandı, altın değer kaybetti. Gram altında aşağı yönlü hareket 

bu hafta da devam etti. Altın Kasım ayında 535 TL’leri görerek 

bu tariften sonra kademeli olarak geriledi. Ocak ayının ilk 

haftasında ise son altı aydaki en düşük seviyesine geriledi. Altın 

2020 yılının Ocak ayında ise 300 TL‘den satış görmekte idi. 

30 Ocak 2021 Cumartesi altının ons fiyatı 1848 dolar 

seviyesinde işlem gördü. Yurt içinde gram altın ise hafta içi 441-

433 TL  seviyelerinden satıldı. Haftanın son işlem gününde 

çeyrek altında satış 708,82TL’den işlem görürken Cumhuriyet 

altının satış 2.827 TL olarak işlem gördü.  

Kaynak: Bloomberg HT



Brent Petrol Fiyatları
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Özellikle Avrupa Birliği ülkelerinde Covid 19 vakalarındaki 

artış devam ediyor. Kısıtlamalar ise talebi baskılayarak 

petrol fiyatlarının düşük seyrinin sürmesine neden oluyor. 

Özellikle ABD ve Avrupa son dönemde kısıtlamacı

politikalarını kontrol altında tutma politikasını sürdürüyor.

Irak bu hafta petrol üretiminde kesintiye gideceğini belirtti. 

Tüm bunların yanında ülkelerin tedaviye yönelik önlemlerini 

artırması ile Brent petrolün varil fiyatı 55 dolar seviyelerine 

yükseldi. Brent petrolün varil fiyatı Kasım ayında 35 dolar 

seviyelerine kadar gerilemişti. 

Ancak gündemden düşmeyen mutasyon haberleri, Çin’de 

vaka sayısındaki artış endişesi petrol fiyatlarını baskılıyor. 

Kaynak: Bloomberg HT



Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü 

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel 

Görünüm Raporuna Göre;

22 Ocak haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki 

haftaya göre %0,14 azaldı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 1 

milyon dolar artış gösterdi. 

22 Ocak haftasında bankacılık sektöründe Bireysel Kredi 

kartlarında toplam bakiye 142,1 milyar TL oldu. 

Ocak-Kasım 2020 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında 

borcunu ödememiş gerçek kişi sayısı 366.557 kişi olurken, 

Tüketici Kredilerinde 641.260 kişi oldu.

Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı

22 Ocak  haftasında %3,6 oldu.
.
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı bir 

önceki haftaya göre yaklaşık  1 milyon 321 bin değerinde arttı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları 1,47-1,65 özel sektör 

bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,36-1,79 

seviyelerine işlem gördü. 

22  Ocak haftasında konut ve taşıt kredileri miktarı azalmakla 

birlikte toplam kullanılan kredi miktarı artış gösterdi. 

Toplam kredilerin  %40’ını konut kredileri oluşturdu. 

TL ticari kredilerine uygulanan faiz oranındaki artış süreci devam 

ediyor. 22 Ocak haftasında 20,0 oldu. Bir önceki hafta %19,3 idi. 

Tüketici kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı ise %22,0 oldu. 

Kaynak: TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri
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Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak 

açıklanmakta olan ihale istatistiklerini okurlarımız için 

derliyoruz.  

Kaydedilen İhale Yayımlanan İhale 
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Geçtiğimiz hafta yatırım araçları kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 4,47, altının gram satış fiyatı yüzde 0,82,

Dolar/TL yüzde 1,57, Euro/TL yüzde 1,64 değer kaybetti.

IMF, Türkiye'nin bu yıl yüzde 6 büyümesini bekliyor

Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye ekonomisinin 2021'de

pozitif büyümeye devam etmesinin beklendiğini belirterek,

ülke ekonomisinin bu yıl yüzde 6 oranında büyümesinin

öngörüldüğünü bildirdi.

Hazine 3 ayda 119,6 milyar lira iç borçlanma planlıyor

Hazine, şubat-nisan döneminde 111,9 milyar liralık iç borç

servisine karşılık, 119,6 milyar liraya iç borçlanma planlıyor.

2020'de en fazla altın alımını TCMB yaptı

Dünya Altın Konseyi'nin yayımladığı Altın Talep Eğilimleri

raporuna göre, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası resmi

altın rezervlerini 134,5 ton artırarak 2020 yılında en

fazla altın alımı yapan merkez bankası oldu.

Merkez Bankası rezervleri 93 milyar 329 milyon dolar oldu

Merkez Bankası toplam rezervleri geçen hafta 3 milyar 248

milyon dolar artarak 90 milyar 81 milyon dolardan 93 milyar

329 milyon dolara ulaştı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

Fed faiz oranını değiştirmedi

Fed, beklentiler dahilinde politika faizini değiştirmeyerek 0-

0,25 aralığında sabit bıraktı.

Almanya ekonomisi 2020’de yüzde 5 daraldı

Almanya ekonomisi yılın dördüncü çeyreğinde, sıkılaştırılan

COVID-19 tedbirlerinin etkisiyle bir önceki çeyreğe göre

yüzde 0,1 büyüdü ve seneyi yüzde 5 daralma ile tamamladı.

ABD 2020'nin son çeyreğinde yüzde 4 büyüdü

ABD ekonomisi 2020'nin son çeyreğinde yıllıklandırılmış

yüzde 4 ile tahminlerin altında büyüdü.

AKM Kızılıay Metro Hattı
DUYGU MÜHENDİSLİK
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

Euro Bölgesi’nde tüketici güveni ocakta geriledi

Avrupa Komisyonu’nun açıkladığı Euro Bölgesi tüketici

güveni, negatif 15,5 puana geriledi, endeks aralık ayında

negatif 13,8 düzeyindeydi.

IMF, 2021 küresel büyüme tahminini yükseltti

IMF 2021 küresel büyüme beklentisini yüzde 5,2'den yüzde

5,5'e yükseltti. Kuruluş ABD'nin 2021 büyüme beklentisini

yüzde 3,1'den yüzde 5,1'e çıkardı. Çin'e ilişkin büyüme

beklentisi ise sınırlı bir revizyonla yüzde 8,2'den yüzde 8,1'e

düşürüldü. Euro Bölgesi ekonomisinin ise bu yıla ilişkin

büyüme tahmini yüzde 5,2'den yüzde 4,2'ye düşürüldü.

Davos: 2021’de dünyayı eşitsizlik ve dijitalleşme

şekillendirecek

WEF Davos çevrim içi toplantıları kapsamında yayımladığı

"Başekonomist 2021 Görünümü" başlıklı çalışmada dünya

ekonomisini şekillendirecek ana eğilimlerin eşitsizlik ve

dijitalleşme olacağı belirtildi.

ILO: Geçici iyileşmeye rağmen mali ve sosyal sıkıntılar

2021'de devam edecek

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), küresel piyasalardaki

geçici iyileşme işaretlerine rağmen yeni tip koronavirüs

(Kovid-19) salgını nedeniyle milyonlarca insan için mali ve

sosyal sıkıntıların 2021'de devam edeceğini açıkladı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya    

"Apple" dünyanın en değerli markası oldu

Uluslararası marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance

tarafından hazırlanan "Dünyanın En Değerli 500 Markası-

Global 500-2021" araştırması sonuçlandı. Dünyanın en

değerli markası, bu yıl itibarıyla yaklaşık 263,4 milyar dolar

marka değeriyle Apple olurken, onu 254,2 milyar dolar

marka değeriyle Amazon, 191,2 milyar dolar değerle Google

takip etti.

IMF: Küresel mali destek 14 trilyon dolara ulaştı

IMF, küresel mali desteğin 14 trilyon dolara ulaştığını

belirterek, söz konusu desteğin toparlanma sağlam bir

şekilde gerçekleşene kadar devam etmesi gerektiğini

duyurdu.

Avrupa'da yenilenebilir enerji elektrik üretiminde ilk kez

birinci sırada

Pandemi kısıtlamalarının enerji talebini azalttığı geçen yıl,

arzdaki düşüş büyük ölçüde daha pahalı olan fosil yakıtlarda

yaşandı. Böylece iklim hedefleri doğrultusunda payı daha da

artacak yeşil kaynaklar Avrupa'nın elektrik üretiminde

şimdiden ilk sıraya geçti.



KÜLTÜR SANAT

2021 yılı 'Yunus Emre ve Türkçe Yılı' olarak kutlanacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2021 yılının "Yunus Emre ve

Türkçe Yılı" olarak kutlanmasına ilişkin genelge yayımladı.

“Yunus Emre’nin Vefatının 700. Yıl Dönümü” 2021 UNESCO

Anma ve Kutlama Yıl Dönümleri arasına alınmıştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, «Yunus Emre'nin hem dünya

beşeriyetine ortak bir değer olarak takdim edilmesi hem de

ülkemize bir kez daha hatırlatılması maksadıyla 2021 yılının

'Bizim Yunus' olarak anılması, Yunus Emre'nin mirası olan

Türkçenin öneminin vurgulanması, medeniyet dili kimliğiyle

bilinçli ve doğru kullanımının sağlanması amacıyla 'Dünya

Dili Türkçe' adıyla yurt genelinde ve yurt dışında bir

kampanyanın tertiplenmesine karar verilmiştir.« dedi.
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Özdemir Asaf ölümünün 40. yılında anıldı

Duygu dolu dizeleriyle tanınan, Türk edebiyatının unutulmaz

şairi Özdemir Asaf, ölümünün 40. yılında anıldı.

«Yalnızlık paylaşılmaz, paylaşılsa yalnızlık olmaz», «Bütün

renkler aynı hızla kirleniyordu, birinciliği beyaza verdiler»,

«Sana gitme demeyeceğim/Ama gitme, Lavinia» ve daha

birçok unutulmaz dizenin sahibi Özdemir Asaf, 28 Ocak

1981’de dünyaya gözlerini yumdu.

Asaf’ın hayatından kesitler için:

https://www.trtarsiv.com/ozel-video/edebiyatimizin-unutulmaz-

isimleri/ozdemir-asaf-118383

https://soundcloud.com/ntvradyo/ozdemir-asaf-gideli-40-yil-oldu

https://www.aa.com.tr/tr/info/infografik/21786

https://www.trtarsiv.com/ozel-video/edebiyatimizin-unutulmaz-isimleri/ozdemir-asaf-118383
https://soundcloud.com/ntvradyo/ozdemir-asaf-gideli-40-yil-oldu
https://www.aa.com.tr/tr/info/infografik/21786


HATIRLATMA

SGK Borç Yapılandırılmasında Son Gün 1 Şubat

48

Başvurularınızı şahsen ve e-sigorta üzerinden internet

aracılığı ile yapabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgiler bağlantıdadır.

http://www.sgk.gov.tr/wps/portal/sgk/tr/calisan/yapilandirma_kan
unu/yapilandirma_kanunu_soru_cevap

http://www.sgk.gov.tr/wps/portal/sgk/tr/calisan/yapilandirma_kanunu/yapilandirma_kanunu_soru_cevap
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Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasında                 

Son Gün 1 Şubat
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Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu

Kapsamında Taksit Ödemelerinin Tarihleri belirlenmiş olup,

bu ödeme kapsamından yararlanmak isteyen mükelleflerin

ilgili vergi dairesine başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

Ayrıntılı bilgiler bağlantıdadır. 

https://www.gib.gov.tr/node/146699

https://www.gib.gov.tr/node/146699
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